АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее - ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, постановляю:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
Лёгкая атлетика

1. Жильцовой Валерии Алексеевне МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
2. Чуеву Эмилю Вадимовичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
3. Юнашеву Юрию Павловичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
4, Юндину Александру Вячеславовичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК

Прыжки на батуте
1. Ерину Богдану Евгеньевичу ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»
Теннис

1. Казимировой Алисе Александровне МБУ ДО «СШ № 7» МОГК

2. Коневой Александре Юрьевне МБУ ДО «СШ № 7» МОГК

3. Пожиленкову Матвею Дмитриевичу МБУ ДО «СШ № 7» МОГК

2

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена к
физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Акробатический рок-н-ролл
1. Долговой Варваре Вадимовне ККОСО «Федерация акробатического

рок-н-ролла Кубани»
2. Егоян Аделине Александровне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
3. Крупе Роману Андреевичу ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
4. Лихтиновой Даниэле Антоновне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
5. Логачевой Софье Витальевне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
6. Нестеренко Кире Вячеславовне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
7. Птышник Варваре Александровне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
8. Силявиной Евгении Денисовне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
9. Товкач Виктории Александровне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
10. Шаповаловой Софии Михайловне ГБУ ДО КК «СШОР по художест

венной гимнастике»
Лёгкая атлетика

1. Велиевой Эмилии Эмзаровне МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
2. Власенко Никите Борисовичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
3. Панину Роману Викторовичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
4. Передеренко Ольге Геннадьевне МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК
5. Сукиасяну Григорию Эмильевичу МБОУ ДО «СШ № 2» МОГК

Прыжки на батуте
1. Криворучко Дмитрию Николаевичу ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»
2. Николаенко Арсению Алексеевичу ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»
3. Плохотниковой Кире Андреевне ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»
4. Ситникову Семёну Витальевичу ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»
5. Федоренко Дарье Алексеевне ГБУ ДО КК «СШОР по прыжкам на

батуте»

3

1 2 3
Танцевальный спорт

1. Анисимову Александру Викторовичу РО «Федерация танцевального спорта
и акробатического рок-н-ролла
Краснодарского края»

2. Королевой Виктории Сергеевне РО «Федерация танцевального спорта
и акробатического рок-н-ролла
Краснодарского края»

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко